
Uchwała Nr X/57/2007
Rady Gminy Ciepielów

z dnia 22 listopada 2007 roku

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta na rok 2008 dla celów podatku
rolnego

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.8, art.40 ust.l i art. 41, ustl oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  /tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142  póz.  1591,  z  późn.  zm./  w 
związku z art.6 ust,3 i art. 6 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym /tekst jednolity Dz. U. z  
1993 roku Nr 94. póz. 431 z późn. zm./

- Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1.
1.Obniża się cenę lq żyta przyjętego do ustalenia wymiaru podatku rolnego na
2008 rok do kwoty 45 zł.
2.Podatek rolny za 2008 r. z l ha przeliczeniowego wynosi 112,50 zł.
3.Podatek rolny za 2008 r. od l ha pozostałych gruntów wynosi 225 zł.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy,

§3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie!4 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia l stycznia 2008 
roku.


